В учебный отдел
механико-математического факультета
МГУ имени М. В. Ломоносова
от студента 2-го курса
	ФИО

	группа

	Тел.

	e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ
НА ОТДЕЛЕНИЕ МАТЕМАТИКИ

1. Прошу зачислить меня на кафедру

	(подпись)

	(дата)

Согласен быть научным руководителем

	(ФИО)

	(должность)

	(подпись)

2. Прошу допустить меня до участия в отборе для обучения
	в актуарно-финансовой группе
на кафедре теории вероятностей
(группа 308 или 309)

	(подпись)

по специализации
	[bookmark: _GoBack]«Стохастическая финансовая математика и экономика» (группа ВЕГА)

	(подпись)

	Хочу учиться на специализации
«Математические методы в экономике» (группа 331)

	(подпись)

СОГЛАСОВАНО
Ученый секретарь кафедры [или заместитель заведующего]

	(ФИО)

	(должность)

	(подпись)

Примечание: все подписи должны быть живыми.